

# Årsredovisning

för

## Lindås Schakt & Maskin AB

559287-0389

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindås Schakt & Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sävsjö den 4 mars 2024



Johan Gustafsson

**Årsredovisning**  
för  
**Lindås Schakt & Maskin AB**

559287-0389

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Lindås Schakt & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför gräv-, mark och schaktarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sävsjö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har haft ökade drifts- och personalkostnader vilket har påverkar resultatet negativt, detta har medfört att likviditeten har blivit ansträngd. En viss osäkerhet om fortsatt drift kan därför finnas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (9 mån)
Nettoomsättning	22 039	12 823	6 187
Resultat efter finansiella poster	-2 637	1 058	948
Soliditet (%)	16	18	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat då det varit en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	679 923	835 432	<b>1 615 355</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		835 432	-835 432	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 500 000		<b>2 500 000</b>
Årets resultat			-2 284 256	<b>-2 284 256</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 015 355</b>	<b>-2 284 256</b>	<b>1 831 099</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 015 355
årets förlust	-2 284 256
	<b>1 731 099</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 731 099
	<b>1 731 099</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 039 276	12 822 714
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-872 896	0
Övriga rörelseintäkter		257 759	100 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 424 139</b>	<b>12 923 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 238 855	-1 132 395
Övriga externa kostnader		-6 699 199	-5 595 199
Personalkostnader	2	-6 309 884	-3 552 485
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 508 653	-1 333 414
Övriga rörelsekostnader		0	-56 932
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 756 591</b>	<b>-11 670 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 332 452</b>	<b>1 252 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304 811	-194 731
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-304 716</b>	<b>-194 731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 637 168</b>	<b>1 058 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	0
Förändring av överavskrivningar		82 912	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>352 912</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 284 256</b>	<b>1 058 136</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-222 704
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 284 256</b>	<b>835 432</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 795 715

8 202 511

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 795 715**

**8 202 511**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 795 715**

**8 202 511**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

355 990

98 746

Pågående arbete för annans räkning

4

24 021

524 729

**Summa varulager**

**380 011**

**623 475**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 245 507

856 259

Övriga fordringar

387 429

131 043

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

372 188

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

423 186

184 780

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 056 122**

**1 544 270**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 436 133**

**2 167 745**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 231 848**

**10 370 256**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 015 355

679 923

Årets resultat

-2 284 256

835 432

**Summa fritt eget kapital**

**1 731 099**

**1 515 355**

**Summa eget kapital**

**1 831 099**

**1 615 355**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

270 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

82 912

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**352 912**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

1 840 829

1 743 221

Övriga skulder till kreditinstitut

1 910 254

3 103 220

Övriga skulder

209 498

1 092 105

**Summa långfristiga skulder**

**3 960 581**

**5 938 546**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 355 634

1 382 144

Leverantörsskulder

1 502 336

625 769

Skatteskulder

0

58 254

Övriga skulder

799 202

160 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 782 996

237 104

**Summa kortfristiga skulder**

**5 440 168**

**2 463 443**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 231 848**

**10 370 256**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 393 845	9 613 900
Inköp	1 101 857	929 945
Försäljningar/utrangeringar	0	-150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 495 702</b>	<b>10 393 845</b>
Ingående avskrivningar	-2 191 334	-870 988
Försäljningar/utrangeringar	0	13 068
Årets avskrivningar	-1 508 653	-1 333 414
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 699 987</b>	<b>-2 191 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 795 715</b>	<b>8 202 511</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	7 507 004	524 729
Fakturerade intäkter	-7 482 983	0
	<b>24 021</b>	<b>524 729</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 840 829	1 743 221

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under hösten 2023 gjort en omorganisering och vidtagit flera besparingsåtgärder. Styrelsen bedömer att utvecklingen är positiv och verksamheten under första halvåret på räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31 indikerar på en bättre likviditet.

2024031805806

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 852 507	6 957 060
	<b>8 852 507</b>	<b>8 957 060</b>

Sävsjö den 26 januari 2024



Johan Gustafsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024

ba.ks & co aktiebolag



Viktor Mattsson  
Auktoriserad revisor



2024051805807
